裝

訂

線

’

台中市呼吸治療師公會 函
會    址：台中市北區忠明路 424號 5F-1

立案字號：府社行字第 0930195783號

聯 絡 人：蔡淑靜 秘書

聯絡電話：04-22022786；0978-946822

傳    真：04-22022786

電子信箱：tsrt2005@gmail.com

受文者：本會全體會員

發文日期：中華民國 114年 12月 30日

發文字號：中市呼公會字第 1141230001號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：無

主旨：函知台中市呼吸治療師公會會員繳交 115年度常年會費，每位

會員皆應繳交年度(115)常年會費 3,600元，請 查照。

說明：

一、依據本會組織章程第五章第二十八條第二項規定常年會費：每人
每月新台幣參佰元整。常年會費按入會月份計算至年底加總合計

，一次繳交。次年起，於每年二月底前需一次繳納全年費用。

二、為增加繳費便利性，本會會員亦可採用綠界科技(第三方支付平
台)進行常年會費之繳款，提供會員多元繳款方式。詳細操作說

明請逕自參閱本會網站(網址：http://www.rtsroc.org.tw/branch/taichung)。

三、倘以醫院為單位進行繳款者，請採匯款方式至中國信託文心分行
，戶名:【台中市呼吸治療師公會】，帳號【4735-4035-4199】，

並註明單位名稱，以憑作業。

正本：本會全體會員

副本：台中市呼吸治療師公會

理事長尹明謙

檔  號：

保存年限：

http://www.rtsroc.org.tw/branch/taichung